
 

 

Znak sprawy: ZP 230/2/2020                    Opoczno, 19.01.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej architektoniczno-budowlanej przebudowy i remontu 

sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury w Opocznie”.                                                                                                         

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Miejski Dom Kultury im. Tadeusza 

Sygietyńskiego z siedzibą w Opocznie, ul. Biernackiego 4, 26-300 Opoczno, przekazuje informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się  19.01.2021r. o godz. 1115. 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 200 000,00 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 19.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 

złożono 13 ofert. 

 

 

Zestawienie  ofert: 

Nr 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Ceny 

ofertowa 

brutto zł 

 

 

Termin 

wykonania / 

skrócenie  

( II kryterium) 

 

 

 

Doświadczenie 

Wykonawcy 

( III kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1 

Kocewicz Business Services 

Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 37 lok. 

2.43 

02-672 Warszawa 

 

107 157,60 

 

30 dni 

 

10 lat 

 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

2. 

BPW ASYMETRIA 

Norbert Gościniewicz 

ul. Pomorska 143 

25-349 Kielce 

 

93 000,00 

 

60 dni 

 

30 lat 

 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

3. 

Biuro Projektów  

UNI-FORM Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Łagiewnicka 54/56  

Bud. C IIIp. 

91-463 Łódź 

 

86 100,00 

 

30 dni 

 

20 lat 

 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

4. 

K30 Sp. z o.o. 

ul. Kielecka 30/5 

02-530 Warszawa 

 

169 494,00 

 

30 dni 

 

10 lat 

 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem  

umowy. 



5. 

Bernatek Architekci                     

Sp. z o.o., sp. komandytowa 

ul. Grunwaldzka 212, 5/4 

80-266 Gdańsk 

 

245 877,00 

 

20 dni 

 

18 lat 

 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

 

6. 

MAAG Anna Maląg 

ul. Długa 44/50, bud. D 702 

00-241 Warszawa 

 

244 770,00 

 

30 dni 

 

10 lat 

 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

 

7. 

MICRONET ART Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 13A 

62-800 Kalisz 

 

 

116 850,00 

 

30 dni 

 

10 lat 

 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

 

8. 

C+HO aR Sp. z o.o. 

ul. Słowińskiego 24 

70-236 Szczecin 

 

 

124 107,00 

 

30 dni 

 

14 lat 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

 

9. 

PRACOWNIA 

PROJEKTOWA  

mgr inż. arch.  

Jan Okowiński 

ul. Gucwy 9 

33-300 Nowy Sącz 

 

163 590,00 

 

30 dni 

 

10 lat 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

 

10. 

Maple Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 76 

40-161 Katowice 

 

207 870,00 

 

30 dni 

 

14 lat 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

 

11. 

Sound & Space Sp. z o.o. 

ul. W. Biegańskiego 61A 

60-682 Poznań 

 

89 790,00 

 

30 dni 

 

19 lat 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

 

12. 

DWA Architektura                           

i Urbanistyka Jacek Wnuk 

ul. 1 Maja 87 lok. 315 

90-755 Łódź 

 

165 000,00 

 

30 dni 

 

10 lat 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

 

13. 

JUMAT  

BIURO PROJEKTOWE 

Marek Trębarczyk 

ul. Lipowa 12 

26-300 Opoczno 

 

129 150,00 

 

30 dni 

 

10 lat 

Zgodnie ze 

SIWZ 

 i projektem 

umowy. 

 

 

 

 



Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej powyższej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp – w formie pisemnej z oryginalnym podpisem osoby uprawnionej  

do reprezentacji Wykonawcy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może jednocześnie 

przedstawić dowody, że powiązania z tymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. 

                                                                                                                                   

  

 Do wiadomości:                                                                                                          

- Strona internetowa www.mdkopoczno.pl 

- a/a 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

Dyrektor MDK 

/... / Zdzisław Miękus 

 


